
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. augusztus 11. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

139/2014. (VIII.11.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 
1) A Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház felújításával kapcsolatos kérdések (vizesblokk 
átalakítás) 
2) Az Aprók Háza Óvoda előtti járda kialakításával kapcsolatos döntések  
3) Az Aprók Háza Óvoda udvari melléképületének bontása 
4) A Major köz épületének elbontásával kapcsolatos döntések 
5) Egyebek 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. augusztus 11. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

140/2014. (VIII.11.) számú határozat 
 
Tárgy:  A Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház felújításával kapcsolatos kérdések (vi-
zesblokk átalakítás) 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

1. a Földváry-Boér Elemér Művelődési Házban lévő vizesblokk, folyosó, teakonyha, ka-
zánház felújításával - 7.212.400,- Ft+ÁFA vállalási összegért- a BRIA-INTER Kft.-t 
(1186 Budapest, Nagykőrösi út 73.) bízza meg. 

2. felhatalmazza a polgármestert a kiviteli szerződés megkötésére azzal, hogy a projekt 
befejezésének határideje 2014. október 11. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. augusztus 11. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

141/2014. (VIII.11.) számú határozat 
 
Tárgy:  Az Aprók Háza Óvoda előtti járda kialakításával kapcsolatos döntések 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
 

1. felújítja az Aprók Háza Óvoda Petőfi utca felőli rossz állapotú, közterületi gyalogjárda 
szakaszt. 
 
2. a felújítás keretében a jelenlegi járdaszakasz elbontásra kerül és az új járda kialakítását 
valamint a gyalogátkelőhelyre történő rávezetését a Petőfi utca átellenes oldalán lévő isko-
la előtti járdához hasonló kivitelben kéri elkészíteni (a kövek struktúrája, formája, egyéb 
műszaki elemek vonatkozásában) azzal, hogy a vízelvezetés megoldására a járda teljes 
hosszában folyóka kerüljön beépítésre illetve az óvoda Petőfi utcai bejárati kapuja előtt 
egy biztonsági korlát vagy akként is funkcionáló kerékpártároló kerüljön kiépítésre. 
 
3. az önkormányzat maga bonyolítja a járda kialakításához szükséges tér- és szegélykő be-
szerzését. 
 
4. felhatalmazza a polgármestert – a rendelkezésre álló előirányzat terhére- az Aprók Háza 
Óvoda Petőfi utca felőli járdájának kialakítására vonatkozó kiviteli szerződés megkötésé-
re, valamint arra, hogy a beruházás megvalósításához szükséges térkő és szegélykő be-
szerzésére kötelezettséget vállaljon. 
 
5. a járda kivitelezésének véghatáridejét 2014. augusztus 31-ében határozza meg.  

 
Határidő: 2014. augusztus 31. 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. augusztus 11. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

142/2014. (VIII.11.) számú határozat 
 
Tárgy:  Az Aprók Háza Óvoda udvari melléképületének bontása 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,  
 

1. elrendeli az Aprók Háza Óvoda udvari melléképületének bontását. 
 
2. felhatalmazza a polgármestert a bontás olyan konstrukcióban történő kivitelezésére, 

hogy a kivitelező ne kifizetett vállalkozói díjért, hanem a melléképületből kinyerhető és 
hasznosítható anyagért cserébe vállalja el a bontást. 

 
3. a bontáshoz kapcsolódó fel nem használható építő anyagnak az elszállítását és ártalmat-

lanítását az önkormányzat magára vállalja, ennek fedezetére az Ady Endre utca rendezé-
séről megmaradt előirányzat szolgál. 

 
4. felhatalmazza a polgármestert a kiviteli szerződés megkötésére azzal, hogy augusztus 

15-vel kéri a munkák megkezdését, lehetőség szerint hétvégi munkavégzéssel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. augusztus 11. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

143/2014. (VIII.11.) számú határozat 
 
Tárgy:  A Major köz épületének elbontásával kapcsolatos döntések 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

1. szerződést köt a Kereki Építő Kft-vel (2200 Monor Hegyessy tanya 16.) a Péteri Major 
köz alatti, 576/59. helyrajzi számú önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan épületének 
és melléképületeinek bontására és elszállítására. 

 
2. a bontás során felszabaduló tégla és födémdeszkázat tulajdonjogáról a Kereki Építő Kft. 

részére lemond, valamint bruttó 600 ezer forint vállalkozói díjat fizet a bontási és szállí-
tási költségekre. 

 
3. az épület tetőgerendázatára, és a szarufák tulajdonjogára igényt tart. 
 
4. felhatalmazza a polgármestert a kiviteli szerződés megkötésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. augusztus 11. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

144/2014. (VIII.11.) számú határozat 
 
Tárgy: Egyebek- Az Aprók Háza Óvoda selejtezésével kapcsolatos döntések 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Aprók Háza Óvodában lezajlott se-
lejtezésen értékesítésre kiválasztott eszközök irányárát az alábbiak szerint határozza meg: 
 

- Sony MP3 lejátszó  1000,- Ft. 
- Tesco CD játszó  1000,- Ft. 
- Hifi Roadstar HIF-8508 RC 1000,- Ft. 
- Óvodai kisasztalok (5 db) 1000,- Ft/db. 
- Fektetőágyak  1000,- Ft/db. 
- Tűzhely   3000,- Ft. 
- Villany kályha  2000,- Ft. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 

polgármester jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 
 


